

دبیر شورای عالی مناطق آزاد خبر داد:

ساماندهی سه معضل فرار مالیاتی، سکوی واردات و قاچاق کالا در مناطق آزاد



اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، اضافه شدن ۱۰ منطقه و چهار برابر شدن سرعت سرمایه گذاری را از دستاوردهای دولت سیزدهم در مناطق آزاد دانست.

به گزارش اقتصاد کیش حجت الله عبدالملکی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در حاشیه جلسه نظارتی رئیس جمهور در وزارت اقتصاد درباره عملکرد مناطق آزاد در ۹ ماه گذشته گفت: ما یک جهش خوبی در میزان سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی داریم، که از ابتدای سال تاکنون حدود ۴۳۰ هزار میلیارد تومان تقاضای سرمایه گذاری شده در مناطق آزاد و بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری به بهره برداری رسید و سرمایه گذاری در دولت سیزدهم تقریباً چهار برابر شد.

عبدالملکی گفت: سرعت اجرای طرح‌های عمرانی هم در این دولت دو برابر شد. وی همچنین یکی از دستاوردهای دولت سیزدهم را اضافه شدن ۱۰ منطقه آزاد جدید دانست.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد با اشاره به کثرت این مناطق در بیشتر مرزهای کشور گفت: می‌توان ادعا کرد تمام مرزهای ما مجهز شدند به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی. وی افزود: همچنین سه معضلی هم که به صورت سنتی در مناطق آزاد وجود داشت، تقریباً می‌توان گفت که برطرف شدند یکی مسئله فرار مالیاتی، مسئله سکوی واردات بودن این مناطق و مسئله قاچاق کالا.

عبدالملکی افزود در ارتباط با مسئله فرار مالیاتی گفت: ما نظام ثبت شرکت‌ها را به صورتی اصلاح کردیم که ثبت شرکت‌های صوری نمی‌تواند صورت بگیرد و در ارتباط با سکوی واردات بودن نیز مناطق آزاد تراژیک مثبت شده و بیشتر ارز آور شدند و در ارتباط با قاچاق کالا نیز افزود: الان ثبت و ضبط تمام کالاها با دقت صورت می‌گیرد و هیچ کالایی بدون حساب و کتاب وارد یا خارج نمی‌شود و موضوع قاچاق نیز منتفی شده است. وی همچنین گفت: مناطق آزاد اقتصادی دارند به سکوی اصلی پیشرفت اقتصادی از جهت تولید سرمایه گذاری و صادرات کشور تبدیل می‌شوند.

برنامه‌ی ویژه سازمان منطقه آزاد کیش برای سایت لاک پست‌های جزیره



اقتصاد کیش - رئیس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش از آغاز عملیات بهسازی حصار منطقه حفاظت شده لاک پست‌ها خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، مریم محمدی گفت: به دلیل وزش گردباد بخشی از سایت لاک پست‌ها در جزیره کیش تخریب شد از اینرو امور اداری عملیات تعمیرات و بهسازی حصار این محوطه انجام شده و از چند روز آینده آغاز خواهد شد.

رئیس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش ادامه داد: از مجموع ۱۲ گونه لاک پست دریایی که در خلیج فارس زندگی می‌کنند و همگی در خطر انقراض هستند؛ تنها لاک پست پوزه عقابی برای تخم گذاری و زادآوری به سواحل کیش می‌آید.

وی فصل تخم گذاری لاک پست‌های پوزه عقابی در جزیره کیش را معمولاً از اواخر اسفند تا خرداد عنوان کرد و افزود: هر لاک پست بین ۱۰ تا ۲۰ تخم می‌گذارد که بر اساس بررسی‌های علمی، از هر ۱۰۰ تخم یکی از آنها شانس تبدیل شدن به یک لاک پست بالغ را بدست می‌آورد. به همین علت این گونه لاک پست‌ها در خطر انقراض قرار دارند.

مریم محمدی استقرار شبانه‌روزی محیط بانان در سایت حفاظت شده در فصل زادآوری، پاکیزه نگه داشتن زیستگاه از زباله و ضایعات، حصار کشی سایت به منظور برقراری امنیت و کنترل بیشتر، رصد لاک پست‌های مادر و نوزادان و خاموشی چراغ‌های جاده جهان در فصل باز شدن لانه‌ها جهت پیشگیری از تفرق نوزادان و از مهمترین فعالیت‌های اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش در سایت حفاظت شده لاک پست‌ها عنوان کرد.

وی آشنایی بازدیدکنندگان با این جاندار در معرض خطر انقراض به منظور اهداف حفاظتی و گردشگری را از دیگر فعالیت‌ها در سایت حفاظت شده در جزیره کیش بیان و خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه لاک پست‌ها برای تخم گذاری به همان ساحلی که در آن متولد شده‌اند باز می‌گردند؛ تعداد لاک پست‌های مادری که برای تخم گذاری، سواحل کیش را انتخاب می‌کنند؛ افزایش یافته است.

رئیس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش در خصوص انباشت تکه‌های مرجان در محوطه حفاظت شده لاک پست‌ها گفت: این مرجان‌ها از گردشگرانی که قصد خروج آنها از جزیره کیش داشتند؛ گرفته شده و مقرر شده است برای ایجاد زیستگاه‌های مصنوعی به اعماق دریا منتقل شوند.

وی با بیان این که امیدواریم گردشگران به حفظ محیط زیست جزیره کیش توجه بیشتری داشته باشند؛ تاکید کرد: در برخی از گردشگران متأسفانه اقدام به جمع‌آوری و انتقال تکه‌های مرجان می‌کنند که با هماهنگی با گمرک جمهوری اسلامی ایران، اجازه خروج آن به مسافران داده نمی‌شود.

اجرای طرح تشدید نظارت و کنترل نرخ عرضه میوه شب یلدا در کیش

اقتصاد کیش - طرح نظارتی کنترل نرخ میوه و تره بار با بازدید میدانی بازرسان مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش انجام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این طرح نظارتی که با هدف کنترل نرخ عرضه میوه و آجیل شب یلدا انجام می‌شود، بازرسان مدیریت بازرگانی سازمان در قالب دو تیم از ۱۸ تا ۲۸ آذر از ۴۰ واحد صنفی عرضه کننده میوه و تره بار بازدید کردند.

در این راستا، بازدیدهای میدانی صورت گرفته به ۱۰ واحد صنفی دارای تخلف گرفتاری و شی اختطاری کتبی مهلت ۲۴ ساعته ابلاغ شد که با اتمام فرصت اعطای شده به واحدهای مذکور ۷ واحد مشمول اعمال قانون شدند.

بنابر این گزارش، در بازدید مشترکی که با حضور نمایندگان پلیس نظارت بر اماکن عمومی و روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش از مراکز عرضه میوه و تره بار صورت گرفت ۴ واحد صنفی متخلف به دلایل بی‌توجهی به اختطاری صادره به پلیس اماکن عمومی معرفی و اختطار و لمپ و احوای مذکور صادر شد.

در نشست مشترک مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح شد:

بررسی طرح تحول خدمات بهداشتی و درمانی جزیره کیش



اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری های مشترک سازمان منطقه آزاد کیش و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در نشست مسئولان دو مجموعه امضا شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با رئیس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، روسای مرکز بهداشت، بیمارستان و کارشناسان حوزه سلامت و درمان کیش، بر نقش مهم مردم برای فرهنگ سازی و مشارکت در حوزه بهداشت تاکید کرد و گفت: بر اساس تجارب به دست آمده، حضور و مشارکت مردم در امور همیشه نتیجه بخش بوده است و مادر سازمان منطقه آزاد کیش برای تحقق طرح های اثر گذار و نتیجه بخش حوزه سلامت مردم، از تمام توان خود بهره می‌گیریم.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقاط قوت جزیره و تمایز چشمگیر این منطقه در حوزه‌های مختلف تصریح کرد: تبدیل جزیره کیش به الگویی مطلوب در بخش‌های مختلف یکی از اهداف سازمان منطقه آزاد کیش است، بنابراین برنامه ریزی و ایجاد زیر ساخت‌ها در حوزه سلامت باید به گونه‌ای باشد که در آینده نیز موجب رضایتمندی ساکنان کیش شود و از سوی دیگر امکان بهره‌گیری از ظرفیت جذب گردشگر حوزه سلامت را فراهم کند.

رحیم سرهنگی افزود: دستیابی به موفقیت در این روند، ضمن ارتقاء سبک زندگی سلامت در کیش، تحقق اهداف والاتر از جمله حفظ محیط زیست و ترویج فرهنگ سلامت در منطقه را نیز موجب خواهد شد. وی با استقبال از رویکردهای دانشگاه علوم پزشکی در کیش به اهمیت توسعه حوزه بهداشت و سلامت اشاره کرد و بیان داشت: هرگز گمان به واسطه نزدیکی به امارات، عمان و قطر ظرفیت خوبی در جذب گردشگر سلامت محسوب می‌شود که این امر در آمدزایی بیمارستان کیش راه‌به‌دنبال خواهد داشت و نیازمند توسعه ساختار نیروی انسانی و فضای فیزیکی است.

در بخش دیگر این دیدار، معاونین دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حوزه بهداشت، درمان، غذا و دارو، تحقیقات و پژوهش به بیان نقطه نظرات و چالش‌های موجود پرداختند و موانع این حوزه را بررسی کردند.

در راستای ایجاد زمینه همکاری‌های مشترک بین سازمان منطقه آزاد کیش و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تفاهم نامه دو جانبه‌ای با مفاد مهمی از جمله جایگزینی رویکرد سلامت محور با رویکرد درمان محور، تنظیم سند راهبردی سلامت، همکاری در تفرغ نمودن نیازهای مرکز بهداشت در ارائه خدمات اولیه سلامت، همکاری در انجام

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بین المللی ایستارن کیش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۶۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۲۴۱۳۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی شرکت بین المللی ایستارن کیش (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۰۶۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۲۴۱۳۱ دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ واقع در شهرک غرب- فاز ۶- گل افشان شمالی- کوچه پنجم - پلاک ۸ به کد پستی ۱۴۶۹۷۷۳۴۳۱ تشکیل میگرد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:**انتخاب بازرسان****سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد****هیات مدیره****شرکت بین المللی ایستارن کیش (سهامی خاص)**

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بین المللی ایستارن کیش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۶۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۲۴۱۳۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی شرکت بین المللی ایستارن کیش (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۰۶۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۲۴۱۳۱ دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ واقع در شهرک غرب- فاز ۶- گل افشان شمالی- کوچه پنجم - پلاک ۸ به کد پستی ۱۴۶۹۷۷۳۴۳۱ تشکیل میگرد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:**تصویب ترانامه سود و زیان و صورتهای مالی مربوط به سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹****سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد****هیات مدیره****شرکت بین المللی ایستارن کیش (سهامی خاص)**

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

امین میرزایی سرپرست شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش شد



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی امین میرزایی را به عنوان مدیر شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش برگزید.

به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی بر توفیقات ایشان در راستای امور محوله و بر مبنای سیاست سازمان منطقه آزاد کیش و مصلحت نظام مقدس جمهوری اسلامی کشورمان تاکید شده است.

میرزایی، دانش‌آموخته کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری مهندسی عمران از دانشگاه صنعتی شریف است. وی پیش از این مدیر عامل شرکت ساختمانی ملت بوده است. پیش از این ابراهیم پور مسئولیت شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش را بر عهده داشت.

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

سرپرست جدید معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد



اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در حکمی «مهران محمدی» را به سمت سرپرست معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی بر توفیقات ایشان در راستای امور محوله و بر مبنای مصلحت نظام مقدس جمهوری اسلامی و سیاست سازمان منطقه آزاد کیش تاکید شده است.

مهران محمدی عنوان رئیس مرکز برنامه‌ریزی و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاون فنی و محرومیت زدایی سازمان بسیج سازندگی و مدیر برنامه‌ریزی بسیج سازندگی را در کارنامه دارد و در حوزه برنامه‌ریزی استراتژیک و امور بودجه متخصص است. مهدی ادیبان سرپرست سابق توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در حال حاضر سرپرستی معاونت گردشگری این سازمان را بر عهده دارد که از سوی رحیم سرهنگی از خدمات نامبرده در طول تصدی سمت سرپرستی معاونت توسعه مدیریت تقدیر شد.

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

عابدملکی عضو جدید هیات مدیره شرکت عمران، آب و خدمات کیش شد



اقتصاد کیش - عابدملکی که مسوولیت‌های مختلفی را در حوزه استانداری و شهرداری تهران را در رزومه کاری خود دارد به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت عمران، آب و خدمات شهری کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، عابدملکی در حکمی از سوی رحیم سرهنگی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت عمران، آب و خدمات شهری کیش منصوب شد. در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی خطاب به عابدملکی آمده است: خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند متعال به بندگانش خویش اعطاء نموده است؛ لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان «عضو هیئت مدیره (موظف) شرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش» منصوب می‌شوید.

گفتنی است عابدملکی پیش از این مسوولیت‌های مختلفی را بر عهده داشته است که از جمله سوابق مدیریتی و حرفه‌ای ایشان می‌توان به «شهرداری منطقه دو شهر تهران، شهرداری منطقه ۱۲ شهر تهران، مشاور رئیس در حوزه‌های فنی، عمرانی، املاک و مستغلات سازمان تبلیغات اسلامی، مشاور شهردار منطقه چهار شهر تهران و رئیس اداره سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی، مشاور عالی شهردار منطقه یک شهر تهران، ریاست ستاد بازآفرینی بافت فرسوده و ناپایدار مناطق ۲ و ۱۲ شهر تهران، ریاست ستاد جشنواره نهج البلاغه شمس، قائم مقامی شهردار منطقه یک شهر تهران» اشاره کرد.

روشنایی رینگ ۷۵ متری کیش برقرار می‌شود

اقتصاد کیش - مدیر امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در هفته‌های آینده باطری‌های روشنایی رینگ ۷۵ متری وارد جزیره کیش خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، منصور ملاطوری پیش از این از آغاز عملیات نصب تجهیزات روشنایی رینگ ۷۵ متری کیش از ۱۸ آذر خبر داده بود که اخیراً در پیگیری خبرنگار صدوا و صوتی خلیج فارس، اعلام کرد: پیمانکاران اجرایی نصب باطری‌های روشنایی رینگ تا حدودی مشخص شده‌اند. وی گفت: در هفته‌های آینده پس از ورود باطری‌ها به جزیره کیش امیدواریم به قولی که به مردم جزیره کیش داده‌ام بتوانیم عمل کنیم. ملاطوری گفت: یکی از شرکت‌های سازنده باطری است و قرارداد تولید باطری‌های روشنایی رینگ به امضا رسیده است و در حال تولید باطری هستند.